3

	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   873    /PGDĐT- TH
V/v: tham dự tập huấn giáo dục “Sức khỏe và Dinh dưỡng học đường” cho GV và NV

 y tế các trường ngoài Dự án.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 12  tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Ông (bà) Hiệu  trưởng các trường mầm non, tiểu học và THCS tham gia dự án “Sức khỏe và Dinh dưỡng học đường”.
Căn cứ kế hoạch hoạt động dự án “Sức khỏe và Dinh dưỡng học đường” giai đoạn tháng 4/2022 – 3/2024 của Tổ chức Cứu trợ Trẻ em Quốc tế; Phòng GDĐT Hà Đông phối hợp với Tổ chức Cứu trợ Trẻ em Quốc tế tổ chức tập huấn cho cán giáo viên và nhân viên y tế của các trường  tham gia dự án Sức khỏe và Dinh dưỡng học đường với nội dung “Cung cấp kiến thức và kỹ năng giáo dục học sinh biết chăm sóc sức khỏe bản thân bao gồm: chăm sóc sức khỏe răng miệng, vệ sinh cá nhân, chăm sóc sức khỏe sinh sản và dinh dưỡng học đường cho giáo viên và nhân viên y tế các trường tham gia Dự án”, phòng Giáo dục và Đào tạo Hà Đông đề nghị ông, bà hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và THCS ngoài dự án chọn cử thành phần tham dự tập huấn và thực hiện các nội dung cụ thể sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Tổ chức Cứu trợ Trẻ em;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên  Phòng GDĐT;

- Mỗi đơn vị trường chọn cử  02 đại biểu bao gồm: 01 giáo viên và 01 nhân viên y tế của nhà trường.

2. Thời gian: 02 ngày từ ngày 15/9 đến ngày 16/9/2022 (thứ Năm, thứ Sáu).

       + Sáng: từ 8h00’  đến 11h 30’.

       + Chiều:từ 14h00’  đến 17h00’.

3. Địa điểm: tại hội trường tầng 3 – trường tiểu học Lê Quý Đôn, khu B Đô thị Dương Nội, phường Dương Nội, quận Hà Đông.
    * Lưu ý: Phòng GDĐT gửi tài liệu phục vụ cho tập huấn (File đính kèm). Đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng chuyển tài liệu tới các học viên tham gia lớp tập huấn, yêu cầu các học viên nghiên cứu kỹ nội dung tập huấn trong tài liệu trước khi tham gia lớp tập huấn.

     * Giao trường tiểu học Lê Quý Đôn chuẩn bị hội trường có đủ bàn, ghế cho 125 đại biểu, có máy chiếu, màn chiếu, âm ly loa đài, quạt mát; đảm bảo về an ninh trật tự, y tế, môi trường sư phạm, nơi trông giữ xe.
(Ban tổ chức có tổ chức ăn trưa cho các đại biểu dự Hội nghị).
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông đề nghị ông, bà hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS bố trí, sắp xếp thời gian, tạo mọi điều kiện cho học viên tham dự tập huấn đúng thành phần, đúng thời gian quy định./.

	     Nơi nhận:

       - Như trên;
       - Ban quản lý Dự án (SCI);

        - Lãnh đạo, CV phòng GD;

        - Lưu: VT.
	                       KT. TRƯỞNG PHÒNG

                       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                                      (Đã ký)
                               Bạch Ngọc Lợi

PAGE